
evid. č. smlouvy: 89/00065048/2018/1/2018  
 
objednatel: MUZEUM PODBLANICKA, P. O.    

Zámek 1, 258 01 Vlašim 
IČ: 00065048  DIČ:  CZ00065048 
zastoupené Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem 
telefon: 317705411 
e-mail: muzeum-vlasim@iol.cz 
bankovní spojení: KB Vlašim 
číslo účtu: 3431-121/0100 
pracovník objednatele oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla: 
Mgr. Radovan Cáder 
pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy: Mgr. Radovan Cáder 

 
a 
 
zhotovitel: FILIP PAZDERA 
                       Palackého nám. 60, 258 01 Vlašim 
                       IČ: 49529811  DIČ: CZ7501160568  

zastoupený Filipem Pazderou 
telefon: xxxxxxxxx 
bankovní spojení: xxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
pracovník objednatele oprávněný k jednání při stavebně technickém provádění díla: 
Filip Pazdera 
pracovník oprávněný činit zápisy do stavebního deníku: Filip Pazdera 

pracovník oprávněný ke změnám této smlouvy: Filip Pazdera                      
 
uzavírají podle ustanovení §§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v 
platném znění, a v souladu s čl. IV, odst. 4 Smlouvy o dílo evid. č. 89/00065048/2018 ze dne 31. 
8.2018 tento 
 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 89/00065048/2018 
 

 
Na základě požadavků orgánů památkové péče vznesených v průběhu stavební akce výměna 
střešní krytiny a úprava komínového tělesa na hlavním zámeckém objektu v areálu Růžkovy 
Lhotice čp. 1, 257 65 Čechtice, které upřesnily a doplnily Projektovou dokumentací 
vypracovanou Ing. Josefem Jakoubkem (číslo ČKAIT: 0001041), a to zejména s ohledem na 
zlepšení statiky stávajícího historického krovu a změn použitých materiálů (v souladu se 
sdělením městského úřadu ve Vlašimi „Růžkovy Lhotice, zámek čp. 1 [rejstř. č. ÚSKP 
30745/2-21], oprava severní a jižní fasády a výměna střešní krytiny hlavní budovy – sdělení 
ke změně tvaru řezu tašky bobrovky“, č. j. ZIP 68942/18-DRO, ze dne 16. 10. 2018), se 
smluvní strany dohodly, že se výše uvedená smlouva mění následovně: 

 
 

Čl. I Předmět plnění, odst. 2 nově zní takto: 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s Projektovou dokumentací vypracovanou Ing. 
Josefem Jakoubkem (číslo ČKAIT: 0001041), v roce 2017, s výjimkou opravy fasád na 
hlavním zámeckém objektu a vstupních bran, závazným stanoviskem orgánů památkové péče 
(Rozhodnutí městského úřadu ve Vlašimi č. j. ZIP 86085/17-DRO ze dne 28. 8. 2017) a 
stavebním povolením (Rozhodnutí úřadu městyse Čechtice č. j. Výst./330/143-21/2018/2 ze dne 



5. 3. 2018). Dále v souladu se sdělením Městského úřadu ve Vlašimi ke změně tvaru řezu tašky 
bobrovky, č. j. ZIP 68942/18-DRO, ze dne 16. 10. 2018 a s požadavky orgánů památkové péče 
vznesenými v průběhu realizace stavebních prací. Výkaz výměr materiálu a prací provedených 
nad rámec výkazu výměr, který byl součástí poptávky k veřejné zakázce malého rozsahu, již 
pod č. j. 119/2018 vypsal objednatel dne 16. 8. 2018, tvoří přílohu tohoto do Dodatku č. 1. 

 
 

Čl. III Doba plnění, odst. 2 nově zní takto: 
Ukončení provádění a datum předání díla bude do 31. 12. 2018. 
 
 
Čl. IV Cena díla nově zní takto: 
1) Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 1177701,99 Kč bez DPH. 
2) Daň z přidané hodnoty účtovaná ve výši dle platných daňových předpisů činí 247317,42 

Kč. 
3) Celková cena za dílo včetně DPH činí 1425019,41 Kč. 
4) Uvedená cena je konečná pro veškeré dodávky a stavební práce uvedené ve výkazu výměr, 

který byl součástí poptávky k veřejné zakázce malého rozsahu, již pod č. j. 119/2018 
vypsal objednatel dne 16. 8. 2018 a výkazu výměr materiálu a prací provedených nad 
rámec smlouvy o dílo evid. č. 89/00065048/2018 tvořící přílohu tohoto Dodatku č. 1. 
smlouvy.  

 
V ostatních bodech zůstává text smlouvy o dílo evid. č. 89/00065048/2018 nezměněn. 
 

X. Závěrečná ustanovení 
1) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo evid. č. 89/00065048/2018 nabývá platnosti podpisu 

oprávněnými zástupci obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Vložení 
dodatku č. 1 do registru smluv provede objednatel. 

2) Smlouva o dílo evid. č. 89/00065048/2018 ve znění dodatku č. 1 může být změněna, nebo 
zrušena pouze písemným souhlasem obou stran. 

3) V ostatních smlouvou výslovně neuvedených případech se tato smlouva řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

4) Zhotovitel v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 
platném znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje 
pronajímateli souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním 
svých osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy. 

5) Dodatek č. 1 smlouvy o dílo evid. č. 89/00065048/2018  se vyhotovuje ve třech 
vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.  

 
v Benešově dne 13. 12. 2018     v Benešově dne 13. 12. 2018 
        za objednatele       za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
     Mgr. Radovan Cáder      Filip Pazdera 
ředitel Muzea Podblanicka, p. o. 



Strana 1 z 2

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 K 317235811 m3 0,420

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 941311112 m2 479,000

4 K 941311211 m2 16 351,000

5 K 941311812 m2 479,000

35 K 949101112 m2 42,000

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

36 K 762313000 kus 180,000

11 K 762331922 m 170,000

37 K 762341610 m2 25,000

38 M 60515121 m3 0,920

12 K 762342314 m2 89,000

44 M 605141140 m3 4,100

39 K 762395888
soub
or

1,000

15 K 762420050 m 170,000

16 M 605111660 m3 1,250

45 K 762395000 m3 6,350

17 K 998762203 % 1 256,942

    764 - Konstrukce klempířské
18 K 764004801 m -15,000

19 K 764501103 m 110,000

42 K 764501103a m -110,000

    765 - Krytina skládaná

20 K 765111101 m2 89,000

21 M 596600100 kus 4 146,000

25 K 765111504 m2 -256,000

Příloha č. 1 - výkaz výměr

#ODKAZ!

Výměna střešní krytiny a úprava komínového tělesa zámek Růžkovy 
Lhotice - materiál a práce provedené nad rámec smlouvy o dílo 

13.12.2018

Popis

Doplnění zdiva  říms cihlami pálenými na maltu

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00
0,00

Montáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou 

0,00

Příplatek k lešení řadovému modulovému 
lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den 
použití

0,00

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Montáž prostorové vázané kce z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2

řezivo jehličnaté hranol
Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

Celodřevěné  spoje dubovými kolíky 
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy 
řeziva do 224 cm2 délky do 5 m
Montáž bednění  říms z hrubých prken

řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 
4 m

řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4-6cm

Montáž laťování na střechách složitých sklonu 
do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

Výroba a montáž táhla a kramlí

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

taška bobrovka základní
Příplatek k montáži krytiny keramické za 
připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 
50° a  doprava

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m

Demontáž podokapního žlabu do suti
Montáž žlabu podokapního půlkulatého a svodu  
barveného  hnědá  barva
Montáž žlabu podokapního půlkulatého a svodu  
barveného  hnědá  barva

Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° 
na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Strana 2 z 2

43 K 765111504a m2 345,000

26 K 765111821 m2 89,000

27 K 998765203 % 884,482

    783 - Dokončovací práce - nátěry

40 K 783213011 m2 151,200

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
41 K HZS1301 hod 35,000

Hodinová zúčtovací sazba zedník - zednické 
práce při opravě střechy

Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 
30° na sucho do suti

Příplatek k montáži krytiny keramické za 
připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 
50° a  doprava

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 
objektech v do 24 m

Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní 
nátěr tesařských prvků nezabudovaných do 
konstrukce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


	smlouva_89_00065048_2018_1_2018
	SO02_VV_OPRAVA_STŘECHY_ navýšení rozsahu prací
	SO 02 - Oprava střec - SO...


